
ZARZĄDZENIE NR 4.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie wydatków budżetowych na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34D6F81-6EC5-4F07-9423-91412A9EC48F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 21 stycznia 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 200,00 0,00 88 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 200,00 0,00 88 200,00
4260 Zakup energii 40 000,00 -1 000,00 39 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 832,28 0,00 1 704 832,28
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 518 125,00 0,00 518 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 200,00 -23 000,00 35 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -25 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 48 000,00 428 000,00

Razem: 29 635 618,28 0,00 29 635 618,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34D6F81-6EC5-4F07-9423-91412A9EC48F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
1. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34D6F81-6EC5-4F07-9423-91412A9EC48F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-01-20T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




